Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	22.09.2017
	№
	110-46-243-17

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.05.2015 № 110-46-408-15 «Об утверждении состава балансовой комиссии»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст. 17, 37 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.05.2015 № 110-46-408-15 «Об утверждении состава балансовой комиссии» (в редакции от 21.03.2016 № 110-46-131-16) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 04.06.2015 № 21 (3833) стр. 6 вкладыша, от 31.03.2016 № 12 (3875) стр. 5 вкладыша) (далее – Распоряжение) следующее изменение:

1.1. В пункте 1 Распоряжения строки 3, 11 изложить в следующей редакции:
	3.Данилова Мария Федоровна
	член комиссии, и.о. заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи;

	11.Сюткина Марина Петровна
	член комиссии, начальник отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике;

1.2. Пункт 1 Распоряжения дополнить строкой 12 следующего содержания:

	12.Окшина Елена Владимировна
	секретарь, консультант отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике.

2. Опубликовать   настоящее   распоряжение   в   газете  «Саянские зори» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                        О.В. Боровский
Исп. Окшина Е.В., тел. 5-72-22